Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2014 № 221

О признании утратившим силу Постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.03.2013 №93
В соответствии с п. 6 статьи 43 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.03.2013 года №93 «Об утверждении  Правил обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	   А.В. Сироткин

_1462684054.doc
[image: image1.png]